
Markus Huber Metamorphosis - Natural Wine
Østerrike / Niederösterreich

Weingut Markus Huber er et familieeid vinhus og står for kvalitetsviner fra Østerriket.

På bare noen få år har Markus Huber etabert suksess i Østerriket og er i dag en av de mest annerkjente
vinhusene. Hans særegne viner av topp kvalitet, dyrket på enestående jordsmonn av lime og konglomerat,
tjener som et eksempel på det aller beste fra Traisental-dalen ? full av karakter, klar i stil og stedsrelatert
mineralitet. Familiens høyeste prioritet er å jobbe kompromissløst i vingårdene og i kjelleren for å oppnå
førsteklasses kvalitet. Vinmarkene dyrkes i henhold til økologiske retningslinjer og hele vingården er sertifisert i
henhold til kriteriene "Sustainable Austria".

Metamorphosis er en naturvin laget på 100% Gruner Veltliner. Håndplukkede druer fra Alte Setzen-vinmarken.
Vinstokkene er over 60 år gamle. Vinen er  sertifisert økologisk, Vegansk og bærekraftig etter Østerrikske
regler.

Type Hvitvin

Klassifikasjon Natural Wine - Unfiltered

Produsent Weingut Markus Huber

Årgang 2021

Druetyper 100% Gruner Veltliner

Vinifikasjon Selekterte druer fra Alte Setzen vinmarken, forsiktig pressing av druene, stilk og
stein tas bort. 3 måneder gjæring med drueskallet i betong egg. 100% malolaktisk
gjæring, lagring i 9 mnd på bunfall. Vinen er ufiltrert og kun bruk av 20ppm So2.

Lagring Lagring i 9 mnd på bunfall i betong egg

Analyse Alkohol: 12,5 %           Sukker: 1,7 g/l            Syre: 5,6 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Strågul, uklar. Aroma av frukt, lime, mineraler, hvit pepper, krydder og urter. Frisk
og saftig med frukt, mineraler, lime, hvit pepper, krydder, lang ettersmak.

Serveringstemperatur 8-10° ?C

Passer til Nydelig til fisk og skalldyr, samt lyst kjøtt

Webside http://www.weingut-huber.at/en/

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

11431101

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 384,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

Orbis Wines AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.solera.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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